
 

   

 

 

 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. S-MUCE 165155/2023/OSU/Bal V Praze dne 11.10.2023 
Č.j.: MUCE 178886/2023 OSU  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Jana Balejová, kancelář č.dv.110 
221 982 394 / jana.balejova@mestocernosice.cz 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ A UZAVÍRKY   

 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací, 
jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v řízení o povolení zvláštního 
užívaní a uzavírky pozemní komunikace, podaném dne 19. 9. 2023, vydává toto rozhodnutí 
žadateli:   

STRABAG a.s., IČ 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, 

v zastoupení na základě plné moci 

Quo s.r.o., IČ  26487985, Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, 

v zastoupení na základě plné moci 

Michal Trenčinský,  IČ 74289501, Pincova 2972/15, 400 11 Ústí nad Labem. 

Výrok č. I.: 

podle ustanovení § 25 odst. 1, 2 a 6 písm. c) bodu 3 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 40 vyhlášky č. 104/1997, kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích  povoluje zvláštní užívání:  

komunikace: silnice č. III/2405 v Tuchoměřicích 

v termínu: od 17. 10. 2023 do 20. 10. 2023 

v úseku: km staničení cca 5,535 – 5,597 

z důvodu: stavební práce stavby: „D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy“ 

Účastníci řízení zvláštního užívání - další dotčené osoby: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,  

Výrok č. II.: 

podle ustanovení § 24 odst. 1, 2 zákona č. 13/1997 Sb. zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích povoluje úplnou uzavírku:      

komunikace: silnice č. III/2405 v Tuchoměřicích 

v termínu: od 17. 10. 2023 do 20. 10. 2023 

v úseku: km staničení cca 5,535 – 5,597 

z důvodu: stavební práce stavby: „D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy“ 

Účastníci řízení  - další dotčené osoby: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Obec 
Tuchoměřice, Obec Středokluky, Obec Kněževes 

 



Č.j. MUCE 178886/2023 OSU str. 2 

 
Objízdná trasa je stanovena pouze pro vozidla do 6t, takto: 
směr Tuchoměřice - sil. č. III/2405 – III/0071 – III/0077 – Středokluky - zpět na III/2405 
a opačně. 
 
VEDENÍ PRAVIDELNÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY: 

DOČASNÁ ZMĚNA TRASY A ZASTÁVEK PRO LINKU PID Č. 
319, 322, 323 A 342:  

VEDENÍ TRASY 
Linka 319: 
Směr Praha: do zastávky Kněževes, U nádraží po pravidelné trase – přímo Na Staré silnici – 
ostře vlevo U Ouvalky vpravo U Školy – přímo U Zbrojnice – U Ouvalky – U Národního výboru – 
vlevo III/2405 – vpravo III/2405 – vpravo III/0077 – vlevo rampa na D7 – exit 2 letiště – Aviatická 
– vpravo bypass OK Aviatická – rampa vpravo – vlevo K Letišti -  
OK 2. výjezd K Letišti do zastávky U Hangáru a dál po pravidelné trase 
 
Směr Malé Kyšice: až po nájezd na D7 po pravidelné trase – exit 5 Středokluky – vpravo 
III/0078 – vpravo III/0077 – vlevo III/2405 – přímo Na Staré silnici – ostře vlevo U Ouvalky - 
vpravo U Školy – přímo U Zbrojnice – U Ouvalky – U Národního výboru – vlevo III/2405 
do zastávky Kněževes a dál po pravidelné trase 
 
Linka 322: 
Směr Slaný: do zastávky Tuchoměřice,Outlet po pravidelné trase – OK 3. výjezd Ke Kopanině – 
OK 1. výjezd Ke Kopanině – OK 1. výjezd III/0071 – vpravo bypass OK rampa na D7 - exit 5 
Středokluky – vpravo III/0078 – vpravo III/0077 – vlevo III/2405 – přímo Na Staré silnici – ostře 
vlevo U Ouvalky – U Národního výboru – vlevo III/2405 do zastávky Kněževes a dál 
po pravidelné trase 
 
Směr Praha: do zastávky Kněževes, U nádraží po pravidelné trase – přímo Na Staré silnici – 
ostře vlevo U Ouvalky – přímo U Ouvalky – U Národního výboru – vlevo III/2405 – vpravo 
III/2405 – vpravo III/0077 – vlevo rampa na D7 – exit 2 letiště – Aviatická – OK 3. výjezd 
Aviatická – vpravo bypass OK III/0071 – OK 2. výjezd Ke Kopanině – OK 2. výjezd Ke Kopanině 
– OK 1. výjezd bezejmenná MK do zastávky Tuchoměřice,Outlet a dál po pravidelné trase 
 
Linka 323:  
Směr Koleč: až po nájezd na D7 po pravidelné trase – exit 5 Středokluky – vpravo III/0078 – 
vpravo III/0077 – vlevo III/2405 – přímo Na Staré silnici – ostře vlevo U Ouvalky - vpravo U 
Školy – přímo U Zbrojnice – U Ouvalky – U Národního výboru – vlevo III/2405 do zastávky 
Kněževes a dál po pravidelné trase 
 
Směr Praha: do zastávky Kněževes, U nádraží po pravidelné trase – přímo MK Na Staré silnici 
– ostře vlevo U Ouvalky vpravo U Školy – přímo U Zbrojnice – U Ouvalky – U Národního výboru 
– vlevo III/2405 – vpravo III/2405 – vpravo III/0077 – vlevo rampa na D7 – exit 2 letiště – 
Aviatická – vpravo bypass OK Aviatická – rampa vpravo – vlevo K Letišti -  
OK 2. výjezd K Letišti do zastávky U Hangáru a dál po pravidelné trase 
 
Linka 342: 
Směr Slaný: pouze spoje v trvalém stavu vedené přes Středokluky: až po nájezd na D7 
po pravidelné trase – exit 5 Středokluky – vpravo III/0078 – vpravo III/0077 – vlevo III/2405 – 
přímo MK Starý vrch – vpravo Školská – vlevo III/0077 – vlevo III/0078 – vlevo rampa na D7 
a dál po pravidelné trase 
 
Směr Praha: pouze spoje v trvalém stavu vedené přes Středokluky: až po nájezd na D7 
po pravidelné trase – exit 5 Středokluky – vpravo III/0077 – vlevo III/2405 – přímo MK Starý 
vrch – vpravo Školská – vlevo III/0077 – vlevo rampa na D7 a dál po pravidelné trase 



Č.j. MUCE 178886/2023 OSU str. 3 

 

ZASTÁVKY 

ZŘIZUJE SE: 
„Kněževes, U Školy“ (4395/1) – pro oba směry linek 319 a 323 
„Kněževes“ (2135/1) – pro druhý směr linek 319,322 a 323 
„Kněževes, U Nádraží“ (2134/1,2) – pro druhý směr linek 319,322 a 323 
„Středokluky“ (4203/1,2) – pro druhý směr linek 319,322 a 323 
„Středokluky, U Školy“ (4396/1,2) – pro druhý směr linek 319,322 a 323 
„Středokluky, U Školy“ (4396/2) – pro druhý směr linky 342 

Ruší se: 
„Tuchoměřice, rozc.“ (1363/1,2,3,51) – všesměrně pro všechny linky 
„Tuchoměřice, Ke Kopanině (3246/1,2) – obousměrně pro všechny linky 
„Kněževes“ (2135/2) – směr Praha pro všechny linky 
„Kněževes, skladový areál“ (1969/1,2) – obousměrně pro všechny linky 
„Kněževes, stará hospoda“ (1970/1,2) – obousměrně pro všechny linky 
„Kněževes“ (2135/1,2) – pro linku 342 
„Kněževes, U Nádraží“ (2134/1,2) – pro linku 342 
„Středokluky“ (4203/1,2) – pro linku 342 
„Středokluky, U Školy“ (4396/1) – pro linku 342 
 
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Zhotovitel:   STRABAG a.s 
Odpovědná osoba:  Radek Lhotka, tel.: 724 275 435 

Odpovědná firma za dopravní značení: Quo s.r.o. 
Odpovědná osoba: Václav Zárybnický, tel.: 737 797 211 
 
Podmínky k výroku č.I.: 

1) Dopravní značení bude použito v základní velikosti s reflexním povrchem, dle vyhlášky 
MDS č. 294/2015 Sb., v souladu se Zásadami pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích č. TP 66 ČSN 018020, dle stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích  č.j. MUCE 177218/2023 OSU vydané Opatřením 
obecné povahy č. 286/2023 a odsouhlasených situací DIO.  

2) Po celou dobu zvláštního užívání bude pracovní místo řádně označeno a zabezpečeno 
z hlediska bezpečnosti silničního provozu a pohybu osob, dopravní značení bude 
průběžně kontrolováno, případně neprodleně doplněno. Za předepsané značení 
zodpovídá zhotovitel po celou dobu stavby.  

3) Práce budou provedeny v souladu s podmínkami správce komunikace Krajské správy 
a údržby silnic Středočeského kraje, p.o. dané vyjádřením ze dne 26. 9. 2023 
zn. 7616/23/KSUS/KLT/REZ, a to zejména: 
a) v případě zjištění závad v důsledku uvedené akce bude toto opraveno na náklady 

žadatele/investora; 
b) před začátkem stavby bude provedena stavebníkem pasportizace dotčené silnice 

(včetně objízdné trasy), která bude případně sloužit jako podklad pro zjištění škod 
způsobených prováděním stavby a vedením objízdné trasy; 

c) stavbou mostu nebude zúžen stávající průjezdní a snížen výškový profil sil. č. 
III/2405; 

d) dopravní opatření bude koordinováno s plánovanou stavbou „D7 MÚK 
Kněževes, přídatné pruhu“;  

e) nebude narušeno a zhoršeno stávající odvodnění sil. č. III/2405; 
f) případné související úpravy stávajícího dopravního značení provede investor 

na vlastní náklady (př. DZ „B16“ atd.); v případě narušení stávajícího VDZ bude 
po ukončení stavby obnoveno VDZ do původního stavu; 

g) při přepravě materiálu na stavbu bude dodržena zatížitelnost mostů ve správě 
KSÚS. 



Č.j. MUCE 178886/2023 OSU str. 4 

 
4) Za průběh zvláštního užívání zodpovídá zhotovitel.  
5) Po dobu trvání této úplné uzavírky bude demontováno přechodné dopravní značení 

povoleno stanovením přechodné úpravy provozu vydaným pod č.j. MUCE 48525/2023 
OSU ze dne 17. 3. 2023 v rámci stejné stavby. Poté bude přechodné dopravní značení 
vráceno do původního stavu. 

6) Přechodné dopravní značení,  v rámci objízdné trasy, bude v koordinaci s uzavírkou 
sil. č. III/0077 – termín 13. 10. 2023 – 18. 10.2023, která bude v souběhu dvou dnů s  
uzavírkou sil. č. III/2405. 

7) Při realizaci prací bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození nebo znečištění 
silnice, jejich součástí a příslušenství mimo úsek stavby. Pokud však ke škodě přesto 
dojde, je žadatel povinen poškození oznámit správci silnic – KSÚS Středočeského kraje, 
p.o.  a bezodkladně s nimi projednat způsob odstranění poškození. 

8) Stavební materiál nebude ukládán na tělese pozemní komunikace ani jejích součástech.  
9) Pokud si to vyžádá veřejný zájem, může Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, 

oddělení dopravy a správy komunikací podmínky tohoto rozhodnutí doplnit 
nebo pozměnit. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Podmínky k výroku č.II.: 

1) Dopravní značení bude použito v základní velikosti s reflexním povrchem, dle vyhlášky 
MDS č. 294/2015 Sb., v souladu se Zásadami pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích č. TP 66 ČSN 018020, dle stanovení přechodné úpravy 
provozu na komunikacích č.j. MUCE 177218/2023 OSU vydané Opatřením obecné 
povahy č. 286/2023 a odsouhlasených situací DIO. 

2) Práce budou provedeny v souladu s podmínkami správce komunikace Krajské správy 
a údržby silnic Středočeského kraje, p.o. dané vyjádřením ze dne 26. 9. 2023 
zn. 7616/23/KSUS/KLT/REZ, a to zejména: 

a) v případě zjištění závad v důsledku uvedené akce bude toto opraveno 
na náklady žadatele/investora; 

b) před začátkem stavby bude provedena stavebníkem pasportizace dotčené 
silnice (včetně objízdné trasy), která bude případně sloužit jako podklad 
pro zjištění škod způsobených prováděním stavby a vedením objízdné trasy; 

c) stavbou mostu nebude zúžen stávající průjezdní a snížen výškový profil 
sil. č. III/2405; 

d) dopravní opatření bude koordinováno s plánovanou stavbou „D7 MÚK 
Kněževes, přídatné pruhu“;  

e) nebude narušeno a zhoršeno stávající odvodnění sil. č. III/2405; 
f) případné související úpravy stávajícího dopravního značení provede investor 

na vlastní náklady (př. DZ „B16“ atd.); v případě narušení stávajícího VDZ bude 
po ukončení stavby obnoveno VDZ do původního stavu; 

g) při přepravě materiálu na stavbu bude dodržena zatížitelnost mostů ve správě 
KSÚS. 

3) Za průběh zvláštního užívání zodpovídá zhotovitel.  
4) Po dobu trvání této úplné uzavírky bude demontováno přechodné dopravní značení 

povoleno stanovením přechodné úpravy provozu vydaným pod č.j.: MUCE 48525/2023 
OSU ze dne 17. 3. 2023 v rámci stejné stavby. Poté bude přechodné dopravní značení 
vráceno do původního stavu. 

5) Přechodné dopravní značení,  v rámci objízdné trasy, bude v koordinaci s uzavírkou 
sil. č. III/0077 – termín 13. 10. 2023 – 18. 10.2023, která bude v souběhu dvou dnů 
s uzavírkou sil. č. III/2405. 

6) Po celou dobu úplné uzavírky bude pracovní místo řádně označeno a zabezpečeno 
z hlediska bezpečnosti silničního provozu a pohybu osob, dopravní značení bude 
průběžně kontrolováno, případně neprodleně doplněno. Za předepsané značení 
odpovídá zhotovitel po celou dobu uzavírky.  

7) Stavební materiál nebude ukládán na tělese pozemní komunikace ani jejích součástech 
mimo místa s dopravním opatřením.  



Č.j. MUCE 178886/2023 OSU str. 5 

 
8) Při akci bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození nebo znečištění silnice, jejich 

součástí a příslušenství. Pokud však ke škodě přesto dojde, je žadatel povinen 
poškození oznámit správci silnic – KSÚS Středočeského kraje, a bezodkladně s nimi 
projednat způsob odstranění poškození, dále zajistí úklid na komunikacích, na něž 
se vztahuje toto rozhodnutí. 

9) Žadatel v  případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
dle nového dopravního režimu a bude informovat OSÚ - oddělení dopravy a správy 
komunikací MěÚ Černošice.  

10) Pokud si to vyžádá veřejný zájem, může Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, 
oddělení dopravy a správy komunikací podmínky tohoto rozhodnutí doplnit 
nebo pozměnit. 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 

Odůvodnění 

Žadatel, STRABAG a.s., IČ 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha, v zastoupení 
na základě plné moci Quo s.r.o., IČ  26487985, Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, v zastoupení 
na základě plné moci Michal Trenčinský, IČ 74289501, Pincova 2972/15, 400 11 Ústí nad 
Labem, v souladu s § 39 odst. 1 a § 40 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, podal dne 19. 9. 2023 žádost o povolení zvláštního užívání 
a  povolení úplné uzavírky pro silnici č. III/2405 v Tuchoměřicích, v úseku km staničení 
cca 5,535 – 5,597 z důvodu demolice nosné konstrukce dálničního mostu ev. č. 7-004 v rámci 
realizace akce: „D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy“. 

Silniční správní úřad (dále jen „SSÚ“) oznámil zahájení řízení a seznámil účastníky řízení 
a dotčené správní úřady s podklady do rozhodnutí s možností se k nim vyjádřit svým opatřením 
ze dne 2. 10. 2023 č.j. MUCE 169807/2023 OSU. 

Silniční správní úřad žádost podle  § 40 odst. 1 a § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, posoudil a podle § 25 odst. 6 písm. c) bodu 
3. zákona o pozemních komunikacích a § 40 odst. 10 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, povolil zvláštní užívání komunikace za podmínek 
stanovených ve výroku č. I tohoto rozhodnutí a dále podle § 24 odst. 1 a 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, povolil úplnou uzavírku komunikace za podmínek stanovených ve výroku č. II. 
tohoto rozhodnutí, protože byly splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, 
kterými je předchozí souhlasné Závazné stanovisko  Policie ČR,  Krajského ředitelství policie 
Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov –  Západ, DI ze dne   3. 10. 2023 č.j. KRPS-
240608-3/ČJ-2023-011606-Kl, souhlasné vyjádření správce komunikací II. a III třídy Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje p.o. ze dne 26. 9. 2023 zn. 7616/23/KSUS/KLT/REZ 
a dopravní opatření IDSK ze dne 11. 10. 2023. 

Po domluvě se zástupci MěÚ Černošice, Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
p. o, Policie ČR, Krajským ředitelstvím police Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov 
– Západ, DI a Obce Tuchoměřice je povelen průjezd vozidel zásobující sklady FM Logistic 
Tuchoměřice obcí (centrem) Tuchoměřice v trase D7 – III/2405 – III/0071 – III/0077 a opačně 
za dodržení podmínek Obce Tuchoměřice, které jsou následující: 

1) dopravu soustředit zejména do nočních hodin; 
2) neprovozovat zásobování v ranní (6:30 – 8:30) a odpolední (15:30 – 17:00) špičce; 
3) průjezdnost max. 20 kamionů denně; 
4) vždy průjezd pouze 1 kamionu obcí – zamezit potkávání nákladních vozidel v obci; 
5) zachovat zákaz vjezdu do ul. Ke Kopanině. 

Průjezd vozidel zásobující sklady FM Logistic Tuchoměřice obcí (centrem) Tuchoměřice v trase 
D7 – III/2405 – III/0071 – III/0077 a opačně se povoluje pouze po dobu uzavírky silnice 
č. III/0077 (od 13. 10. 2023 do 18. 10. 2023), která je v souběhu 2 dnů s uzavírkou silnice 
č. III/2405 (od 17. 10. 2023 do 20. 10. 2023). 



Č.j. MUCE 178886/2023 OSU str. 6 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby:  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Obec 
Tuchoměřice, Obec Středokluky, Obec Kněževes. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle ustanovení § 81 a § 83 zákona č. 500 / 2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, a to podáním prostřednictvím odboru dopravy Městského úřadu 
Černošice.  

V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vylučuje 
se případnému odvolání podle § 85 odst. 2 zákona 500/2004 Sb., správní řád, odkladný účinek. 

Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvolání se nelze odvolat. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí, bude posuzováno 
jako přestupek podle § 42b odst. 1 písm. b) zákona o pozemních komunikacích pro právnické 
osoby s možností sankce až do výše 500.000,- Kč. 

 
 

 
 

Bc. Bohumila Minaříková 
vedoucí oddělení dopravy 
 a správy komunikací OSU 
 Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka" 

 
 
Příloha:  
situace dopravního značení DIO, vypracované Michalem Trenčinským v září 2023 
 
 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 

 

Obdrží: 

účastníci: 
Michal Trenčinský, IDDS: 68733vz 
 místo podnikání: Pincova č.p. 2972/15, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
 zastoupení pro: Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov 
 zastoupení pro: STRABAG a.s., Kačírkova 982/2, 150 00 Praha 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Obec Kněževes, IDDS: 6bjak9s 
 sídlo: U Národního výboru č.p. 62, Kněževes, 252 68  Středokluky 
Obec Středokluky, IDDS: xr8bmsb 
 sídlo: Lidická č.p. 61, 252 68  Středokluky 
Obec Tuchoměřice, IDDS: uzrbxr5 
 sídlo: V Kněžívce č.p. 212, 252 67  Tuchoměřice 
dotčené orgány: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov-Západ, DI, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Zborovská č.p. 13, 150 00  Praha 5 
na vědomí: 



Č.j. MUCE 178886/2023 OSU str. 7 

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv 
 sídlo: Sokolovská č.p. 100/94, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 sídlo: Rytířská č.p. 406/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj 
 sídlo: Vančurova č.p. 1544, 272 01  Kladno 1 
 
 
 


		2023-10-11T13:01:29+0200
	Bc. Šárka Jochmanová
	referent odboru




